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Hajek
Domanicky
Fassl
Kubaliak

Repkova
Panisova

Deanko

Josef
Miklas
Gajdos
Fassl
Dragan
Selecky

Sarinova
Hajekova

Fassl
Krajcik

Mavrak ml.
Sebest
Kralik
Hujbert

Klestincova

Sebest
Kralik
Mrazik
Daniel

Kralikova

Kralik
Mavrak
Cinge
Pajer
Rys
Hujbert
Kuna
Caban
Reha
Rusnak
Svetlosak
Pokus
Cibulka
Cechovié

Kralikova
Cingelova
Mandakova
Révaiova
Jobus
Miklasova
Cechovicova
Caban

Daniel

Hajdakova

Meno
Juraj
Dominik
Florian
Alan

Julianka
Kira

Samuel

Ehrenreiter
Tomas
Martin
Christian
Petrovic
Jakub

Diana
Magdaléna

Norbert
Eduard

Daniel
Sebastian
Lubko
Rodan

Ema

Natanael
Marek
Juraj
Tibor

Zuzana

Lubomir
Daniel
Michal
Valter
Jan
Henrich
Patrik
Richard
Andrej
Jakub
Miroslav
Tomas
Marian
Lukas
Zuzana
Barbora
Tatiana
Renata
Andrej Budisla
Stelka
Sara
Abigél
Kristian

Lucia

333301

N

N 333333 3

3

3333

3333

3333333333333S3

N N N N

m

. Kategoria

Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99

Deti do 12,99
Deti do 12,99

Kadet 13+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Senior 18+
Senior 18+

Veteran 55+
Veteran 55+

Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99

Deti do 12,99

Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+

Kadet 13+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Veteran 55+
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Kadet 13+

Kadet 13+

Divizia Klub

BB
BB
BB
BB

BB
BB

BB

BB
BB
BB
BB
BB
BB

BB
BB

BB
BB

PBHB
PBHB
PBHB
PBHB

PBHB

PBHB
PBHB
PBHB
PBHB

PBHB

PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB

PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
PBHB
TRLB
TRLB
TRLB
TRLB

TRLB

Ivanska lukostrelecka druzina
Lukostrelba pre radost’ v
UBSC Artemis

Lukostrelecky klub Topofl

LK Epirus
LK Epirus

Lukostrelecky klub Topofl

BSV-Potzneusiedl

UBSC Artemis
UBSC Artemis

Individual ZH
Ivanska lukostrelecka druzina

UBSC Artemis
Mameluk

LK 3be¢ Partizanske
LK Epirus

*Kysucki vici*

LK Jursky strapec

HORNE HUSCIE 3D @

LK Epirus
*Kysucki vici*
LK Epirus

*Kysucki vici*

*Kysucki vici*

LK 3be¢ Partizanske

Lukostrelecky klub Malinovo

VINEDI - skupina historickej lukostrelby

Spolok ,,Karpatsky Gunar "

LK Jursky strapec

VRES

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Vres

Vinedi

Zamocka skupina historickej lukostrelby Aquilas
Individualny ¢len

*Kysucki vici*

VINEDI - skupina historickej lukostrelby
Individualny ¢len

VRES

Slavia Vrbové

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Spolu Bod.
268
259
245
92

287
254

68

412
393
320
306
213
135

185
157

299
249

263
245
225
189

129

241
235
173
140

199

347
305
286
281
253
239
227
210
209
188
177
168
110
96

286
206
131
106
157
190
134
97
212

258
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Hrabovcova
Hazelmayerova
Kolevova

Gilaniova
Salekova
Hazelmayerova
Krallova

Bircsak
Fryk
Krall
Salek
Matis
Béhula

Franct
Prevaj
Hubacé

Suan
Janos
Demmler
Mrazik
Krajcik

Bobekova
Diana

Zigéova
Toéthova
Ditétova
Kecskés
Dominova

Macko
Klestinec

Potocki
Pekarovic¢
Hock
Bobek
Filipeje
Domanicky
Suan
Vejéik
Macho
Selecky
Zig6
Kecskés
Domin
Sadovsky

Hronkovic¢ova
Jézova
Potocka
Szabéova
Domanicka
Niznerova
Macalkova
Gaziova
Cechovicova

Laurinec
Kurek
Dobrovodsky

Terézia
Cynthia
Sofia

Michaela
Viadimira
Kristina
Karolina

Attila
Viadimir
Miroslav
Viadimir
Michal
Marek

Dusan
Jan
Daniel

Michal
Adam
Ivo
Miroslav
Juraj

Zofia
Bobekova

Miriam
Monika
Nella
Eliza
Rebeka

Matus
Matej

Maros
Stefan
Zdeno
Roland
Peter
Tomas
Michal
Stanislav
Juraj
Miroslav
Marian
Viktor
Marian
Pavol

Maria
Hana
Katarina
Andrea
Bibiana
Pavlina
Monika
Lucia
Katarina

Milan
Peter
Slavomir

N N

N N N N

333333

333

33333

Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Veteran 55+
Veteran 55+
Veteran 55+

Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99
Deti do 12,99

z Detido 12,99

N N N N N

3 3

3333333333333S3
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333

Deti do 12,99

Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+
Kadet 13+

Kadet 13+
Kadet 13+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+
Senior 18+

Veteran 55+
Veteran 55+
Veteran 55+

TRLB
TRLB
TRLB

TRLB
TRLB
TRLB
TRLB

TRLB
TRLB
TRLB
TRLB
TRLB
TRLB

TRLB
TRLB
TRLB

TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB

TRRB
TRRB

TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB

TRRB
TRRB

TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB

TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB
TRRB

TRRB
TRRB
TRRB

OZ Cech Terra de Selinan
Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
HORNE HUSCIE 3D @

ARQUITIS Blatnica
ML3D TJ Druzstevnik Mnichova Lehota
Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Lukostrelecky klub Presov

Lukostrelecky klub Topofl

ML3D TJ Druzstevnik Mnichova Lehota

OZ Cech Terra de Selinan

Ivanska lukostrelecka druzina
Individual ZH

LK 3be¢ Partizanske
Lukostrelecky klub Topofl
LK Epirus

LK Epirus

Topol

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Lukostrelecky klub Topofl
Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Lukostrelecky klub Topofl

LK Topol
HORNE HUSCIE 3D @

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Lukostrelba pre radost

Lukostrelba pre radost’ v

LK 3be¢ Partizanske

Vres

Lukostrelecky klub Topofl

Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva
Lukostrelecky klub Topofl

Lukostrelba pre radost’ v
Ivanska lukostrelecka druzina
Lukostrelecké zdruzenie Zlaty jelen Hurbanovo, Aranyszarva

Lukostrelba pre radost’ v
Lukostrelecky klub Topofl

LK Epirus

212
192
188

258
167
159
127

284
283
240
228
181
144

267
222
198

268
266
243
220
62

254
60

304
203
183
177
127

271
253

347
336
311
296
289
289
283
282
281
262
249
166
164
155

273
263
228
227
208
179
175
116
73

351
261
205



